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Tytuł: 

Podpisanie umowy współpracy w zakresie dystrybucji i sprzedaży urządzeń medycznych Spółki w 

Izraelu 

 

Treść: 

Zarząd BRASTER S.A. w restrukturyzacji _"Spółka", "Emitent"_ informuje, iż w dniu 3 sierpnia 2021 

roku podpisał umowę _ang. "Distribution agreement", dalej: "Umowa"_ z firmą Eltel Technologistics 

Ltd. z siedzibą w Izraelu _"Dystrybutor", "Partner"_, określającej zasady współpracy w obszarze 

dystrybucji i sprzedaży urządzeń medycznych produkowanych przez Emitenta wraz z pakietami badań 

_dalej: "Urządzenie", "Produkt"_ na obszarze Izraela. 

Zgodnie z zapisami Umowy oferowane na w/w rynku będą Urządzenia "BRASTER Pro" lub 

"BRASTER System". Urządzenie sprzedawane będzie w modelu biznesowym nakierowanym na 

współpracę ze środowiskiem medycznym. Dystrybutor będzie również prowadzić działania 

marketingowe i Public Relations związane z Produktem, zgodnie z wcześniejszymi uzgodnieniami z 

Emitentem. 

Zawarta Umowa ma charakter ramowy, a sprzedaż Urządzeń będzie odbywała się na podstawie 

składanych przez Dystrybutora jednostkowych zamówień, przy czym Umowa nie nakłada na 

Dystrybutora obowiązku zakupu Produktów ani nie określa wymaganej minimalnej ich ilości. Strony 

będą przyjmować okresowo harmonogramy określające cele sprzedażowe na kolejne okresy 

współpracy. Zgodnie ze wstępnie przyjętymi celami sprzedażowymi, wartość Umowy w okresie jej 

obowiązywania może szacunkowo wynieść ponad 2,2 mln zł. W przypadku osiągania zamierzonych 

celów sprzedażowych Dystrybutor będzie miał prawo do wyłącznej dystrybucji Urządzeń Emitenta na 

terytorium Izraela, w przeciwnym wypadku Umowa będzie miała charakter niewyłączny. 

Umowa została zawarta na okres 5 lat, przy czym w określonych w Umowie przypadkach może zostać 

rozwiązana przez strony przed upływem tego terminu. Umowa nie zawiera postanowień dotyczących 

kar umownych z tytułu niewywiązywania się bądź nienależytego wykonania zobowiązań 

którejkolwiek ze stron. 

W ocenie Spółki rozpoczęcie współpracy z Dystrybutorem oraz sprzedaży Urządzenia na rynku 

izraelskim będzie miało wpływ na przyszłą sytuację finansową Emitenta. Eltel Technologistics Ltd. to 

prywatna firma założona w 1979 r przez Malam-Taim Group i Elta Systems Ltd. Spółkę zależną Israel 

Aerospace Industries. Eltel rozwija i dostarcza specjalistyczne rozwiązanie technologiczne na rynku 

instytucjonalnym m.in. w zakresie rozwiązań mających zastosowania w obronności oraz w 

medycynie. 
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